



## Vilket lyfter Ni helst?

300 kilogram på en gång, eller samma vikt uppdelad i flera små poster?

## Vilket betalar Ni lättast?

300 kronor på en gång, eller samma belopp uppdelat i flera små poster?

Ni uppdelar ~~deras~~ av Edra utgifter, om Ni vid Edra inköp anlitar vårt förmånliga sparsystem, ty



Fröken Margit Fallqvist. Poliskonstapel och Fru Gustav Fallqvist, Fröken Britta Fallqvist. Kristinegatan 12, Örebro.

## Hur resonerar familjen Fallqvist?

Den 13 oktober 1927 lämnade polisman Gustav Fallqvist sin första beställning till vår firma. Kort därefter följde de övriga familjemedlemmarna hans exempel, och skrevo även de order i Sparkonto. Sedan dess har familjen Fallqvist ständigt haft order löpande i vår firma och tagit en ny beställning, så snart en gammal blivit slutbetald.

Ett gammalt ordspråk säger, att många bäckar små göra en stor å. Man blir förvånad över den mängd nyttiga varor, som familjen Fallqvist förvärvat från Sparkonto genom de regelbundna, små inbetalningarna. Se här en liten axplockning bland de köpta varorna:

74,6 meter Holmens lakansväv	4 st. filter
2 st. damvelocipeder, Närke	1 » sängöverkast
2 » elektriska armaturer	16 meter gängmattor
1 » damarbandsur n:r 460	1 st. silkecharmuseklämning
1 » » » 507	1 » silkecharmusekbluss m. m.
1 dussin matknivar, rostfritt stål	3 dussin handdukar, Dalsjöfors
1 » » matgafflar, rostfritt stål	1 st. Bordduk, Dalsjöfors
1 » » matskedar, 24 gr. nysilver	1 dussin servietter, Dalsjöfors
2 st. ottomanöverkast	1 st. Theservis med assietter
2 lufter madraskgardiner	Bolstervar Flanellyg m. m.

Hur resonerar familjen Fallqvist?

Jo, det är tydligt och klart, att de icke skulle ha förblivit våra kunder under snart fem års tid och ständigt lämnat nya order, då en gammal blivit slutbetald, om de icke funnit:

att de alltid fått valuta för sina pengar,  
att de kunnat lita på våra varors goda kvalitet,  
att vår varusortering motsvarat deras önskemål,  
att vårt sparsystem varit till hjälp och aldrig trötat dem,  
att de med ett ord blivit nöjda med sina inköp i Sparkonto.